
 

 

Uchwała nr 4/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia  20.02.2017 r. 

 

w sprawie: ustalenia terminu XXXI Okręgowego Zjazdu Delegatów 

PZW w Katowicach 

 

Na podstawie § 46 pkt 3 w zw. z § 41 pkt 1 i 2   Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

 
Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Ustala termin XXXI Okręgowego Zjazdu Delegatów PZW w Katowicach na dzień 

25.06.2017 roku, który odbędzie się w Sosnowcu przy ul. Będzińskiej 60 w Centralnej 

Międzywydziałowej Auli Uniwersytetu Śląskiego Wydziału Nauk o Ziemi. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych        Prezes ZO 

  

               Janusz Olszewski                          Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


